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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Fremvist og gennemgået retssikkerhedsblanket ved tilsynets
start.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret temperatur ved
opbevaring.
Administrativt bødeforelæg på 5.000 kr er fremsendt. Følgende
er konstateret: 2,4 kg wienerpølser ligger opbevaret på hylde
ved tallerkener under bord i produktionsområde. Med
Fødevarestyrelsens kalibrerede termometer bliver
omgivelsestemperaturen målt til 21,8 grader. Temperaturen i
produktet bliver med Fødevarestyrelsens kalibrerede
indstikstermometer målt til 23,6 grader. Virksomheden
kasserede straks pølserne. Der er taget fotos der dokumenterer
forholdene.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det var en
forglemmelse, pølserne skal selvfølgelig på køl
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Adgang til
hygiejnisk håndvask med varmt vand, sæbe og aftørringspapir.
Gennemgået procedure for adskillelse af forskellige funktioner i
forbindelse med at skylle og skære grønt, samt håndtering af
opvask.

Virksomheden er vejledt om at den inderste dør ind til toilettes
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også skal holdes lukket.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
emfang, håndvask, køle og frost møbler, produktions bord i virksomheden.
Virksomheden er vejledt om desinfektion og at desinfektionsmidlet skal være godkendt af FVST. Gennemgået
procedure for rengøring af softice maskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning,
nedkøling og varmholdelse for perioden 01.01.2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


